

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุใช้งานงบบผู้ใช้ไฟ ลงทุน และโครงการ จำนวน 5 รายการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 445,259.10 บาท
 3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 12 มิถุนายน 2566
- เป็นเงิน 445,259.10 บาท ราคาหน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดด้านล่าง บาท

ที่	รหัสพัสดุ	คำอธิบายพัสดุ	หน่วยนับ	ทะเบียน PQL	สเปคอ้างอิง	จำนวนที่จัดซื้อ	ราคากลาง	รวมราคากลาง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลางรวมภาษี
1	1-01-012-0002	BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X500 MM.	EA		RHDW-011/2556	50.00	86.90	4,345.00	304.15	4,649.15
2	1-01-013-0003	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM.	EA		RHDW-011/2556	550.00	115.00	63,250.00	4,427.50	67,677.50
3	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	EA		RHDW-011/2556	18,500.00	6.07	112,295.00	7,860.65	120,155.65
4	1-01-023-0000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	EA	PQL-009-66-01	R-88/2546	16,000.00	9.20	147,200.00	10,304.00	157,504.00
5	1-06-010-0000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	EA	PQL-009-66-01	RMTR-012/2559	2,800.00	31.80	89,040.00	6,232.80	95,272.80
								416,130.00	29,129.10	445,259.10

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ใช้ราคากลางพัสดุครั้งที่ 1/2566 อนุมัติ รพท.(ล) ลงวันที่ 4 เมษายน 2566

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายสุวัฒน์ เลหาพะเพ็ญแสง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง